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Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. § (1) bekezdése és 102 . § (1) bekezdése alapján az egyes pénzügyi tárgyú
törvények jogharmonizációs célú módosításáról szóló T/9127 . számú törvényjavaslathoz az
alábbi

módosító javaslatot

terjesztem elő :

1 . A Javaslat 24. §-a a következő, az Szja tv . 69. §-a (1) bekezdésének j) pontját
módosító bekezdéssel egészül ki, egyidejűleg a § jelenlegi szövegének számozása (2)
bekezdésre módosul :

„(1) § Az Szja tv . 69. §-a (1) bekezdésénekj)pontja helyébe a következő rendelkezés lép :

/Természetbeni juttatás :l
,xj)a kifizető által nyilvánosan, bárki számára azonos feltételekkel meghirdetett vetélkedő,

verseny díjaként ingyenesen, vagy kedvezményesen átadott termék, nyújtott szolgáltatás révén
a magánszemély(ek)nek juttatott adóköteles bevétel, ha az nem tartozik a nyereményből
származó jövedelemre irányadó rendelkezések hatálya alá, továbbá a kifizető által
üzletpolitikai (reklám) célból ingyenesen, vagy kedvezményesen átadott termék, nyújtott
szolgáltatás révén több magánszemélynek juttatott adóköteles bevétel, ha az nem tartozik a
nyereményből származó jövedelemre irányadó rendelkezések hatálya alá, valamint nem
minősül vetélkedő vagy verseny díjának sem ;""

2 . A Javaslat 72 . §-a a következő (7) és (8) bekezdéssel egészül ki :

„(7) E törvény kihirdetésével egyidejűleg az Szja tv .
a) 3 .§-a 17 . pontjának g) alpontjában az „a gyógyszerészi magántevékenység .folytatásához

szükséges engedéllyel rendelkező"szövegrész helyébeaz„a gyógyszerészi magántevékenység,
.falugondnoki tevékenység, tanyagondnoki tevékenység vagy szociális szolgáltató tevéken ség
.folytatásához szükséges engedéllyel rendelkező"szövegrész,

b)28. §-a (1)bekezdésénekb)pontjában a„forrásául szolgáló összeget a jövedelem"
szövegrész helyébea „forrásául szolgáló összeget más jövedelemként kell .figyelembe venni,
vagy a jövedelem"szövegrész,

c) 28 §-a (8) bekezdése első mondatában az„a jövedelmet"szövegrész helyébe az„az
adóköteles jövedelmet"szövegrész,a„kifizetett (juttatott) bevételt"szövegrész helyébe a
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„kifizetett(juttatott) jövedelmet"szövegrész,a „kifizetett (juttatott) bevétel" szövegrészek
helyébe mindenhola „kifizetett (juttatott) jövedelem"szövegrész,

d)35 . §-a (2) bekezdéséneka)ésb)pontjában a„tag által befizetett összeg"szövegrész
helyébea „tag által befizetett összeg (ideértve a munkáltatói hozzájárulás adóköteles részét

is)"szövegrész,
e) 1 . számú mellékletének 7 .1 .alpontjában az„a magánszemély által más magánszeméllyel

kötött tartási vagy életjáradéki szerződés révén"szövegrész helyébeaz „a magánszemély által
más magánszeméllyel kötött tartási, életjáradéki vagy öröklési szerződés révén" szövegrész

lép ; e rendelkezéseket az adózó a 2003 . január 1-jétől megszerzett jövedelemre és
keletkezett adókötelezettségre alkalmazhatja .

(8) E törvény kihirdetésével egyidejűleg az Szja tv.11. számú melléklete111. fejezetének
3. pontja hatályát veszti. A hatályon kívül helyezett rendelkezést az adózó a 2004 . január 1-
jétől megszerzett jövedelemre és keletkezett adókötelezettségre már nem köteles alkalmazni ."

INDOKOLÁS

A Javaslat rendezi a nyilvánosan meghirdetett vetélkedők adókötelezettségét, továbbá
egyértelművé teszi, hogy a falugondnok, a szociális vállalkozó is egyéni vállalkozónak
minősül, továbbá a hatályos Szja törvényt pontosító egyéb rendelkezéseket tartalmaz .

Budapest, 2004 . Március 22.

Kovács Tibor
MSZP
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